. br.|Predmet Ime Prezime JMBAG Email

1 |Algebarske strukture Ivan Novak 1191243615 |ivannova@student.math.hr

2 |Analiticka geometrija Antea Blazevi¢ 1191248952 |ablazevi@student.math.hr

3 [Analiticka geometrija Erik Vuksié 1191247789 |evuksic@student.math.hr

4 |Diferencijalniiintegralni racun 2 Roberto |Grabovac 1191245672 |rgrabovacl23@gmail.com

5 [Diferencijalni racun funkcija viSe varijabli |Jakov Cigrovski 1191245971 |jakcigr@student.math.hr

6 [Diferencijalni racun funkcija viSe varijabli |Andrija Tomorad 1191246157 |andtomo@student.math.hr

7 |Diskretna matematika Krunoslav |lvanovi¢ 1191245721 [krunoslav.ivanovic@student.math.hr
8 [Diskretna matematika Daniel Sirola 1191246024 |dansiro@student.math.hr

9 |Elementarnageometrija Karlo Pavlovic 1191242051 [pavliokar.math@pmf.hr

10 |Elementarnageometrija Nika Utrobici¢ 1191248055 |nutrobic.math@pmf.hr

11 |Elementarna matematika 1l Petra Kovaci¢ 1191248419, |pekovaci@student.math.hr

12 |Elementarna matematika 1 Matej Ljubici¢ 1191247976 |mljubici@student.math.hr

13 |Euklidski prostori Lucijan Matanovié 1191245298 |lucijan.matanovic@student.math.hr
14 |[Euklidski prostori Teodora |Pecek 1191243940 [teodora.pecek@student.math.hr
15 |[Linearnaalgebral (inZ) Sebastian [Arias 0130343152 |sebastian.arias@student.math.hr
16 |Linearnaalgebral (inZ) Marta Bandur 1191248307 |marta.bandur@student.math.hr
17 |Linearnaalgebral (inZ) Daria Stefan 1191248466 |daria.stefan@student.math.hr
18 |Linearnaalgebral (inZ) Matko Simié 1191248279 |[matko.simic@student.math.hr
19 [Linearnaalgebra2 (prof) Roberto |Grabovac 1191245672 |rgrabovacl23@gmail.com

20 |Linearnaalgebra2 (prof) Katarina [Jancec 1191245716 [janceckatarina@gmail.com

21 |Linearnaalgebra2 (prof) Tomislav |Cindri¢ 1191245763 [tomislavcindricl7 @gmail.com
22 |Matematickaanaliza 1 Nika Utrobici¢ 1191248055 [nutrobic@student.math.hr

23 |Matematickaanaliza 1 Petra Kovacic 1191248419 |pekovaci@student.math.hr

24 [Matematickaanaliza l Roberto |Kozari¢ 1191248076 |rkozaric@student.math.hr

25 |Matematickaanaliza 1 Fran Miskovic 1191248216 |fmiskovi@student.math.hr

26 |Matematicka logika Ivan Krznaric 1191243982 |[ivan.krznaric@student.math.h
27 |Programiranjel Karlo Coso 0036500263 (karlo.coso@student.math.hr

28 |[Programiranjel Karlo Deli¢ 0119040438 [karlo.delic@student.math.hr

29 |Programiranjel Sanjin Juri¢ Fot 1191242499 (sanjin.juric.fot@student.math.hr
30 [Programiranjel Pavel Kliska 1191247929 |pavel.kliska@student.math.hr
31 [Programiranjel Nera Majtanic 1191245987 |nera.majtanic@student.math.hr
32 |Programiranjel Lucija Reli¢ 1191241486 |[lucija.relic@student.math.hr

33 |Primijenjena matematicka analiza Laura Causevit¢ 1191237504 | laura.causevic@student.math.hr




34 |Primijenjena matematicka analiza Helena Stimac 1191244360 |helena.stimac@student.math.hr

35 |Racunarski praktikum 1 (prof) Lana CrnobrnjaPerencevi¢| 1191244009 (lanacrno@student.math.hr

36 |Teorijaskupova Ivan Novak 1191243615 [ivannova@student.math.hr

37 |Teorijaskupova Tea Arvaj 1191243384 |teaarva@student.math.hr

38 |Uvod u matematiku Doris Divanovi¢ 1191236073 |djdoris@student.math.hr

39 |Uvod u matematiku Lorena Trupkovié 1191244082 | loretrup@student.math.hr

40 |[Vektorski prostori Tea Arvaj 1191243384 |teaarva@student.math.hr

41 |[Vektorski prostori Lucijan Matanovié 1191245298 |lucijan.matanovic@student.math.hr
42 |Vjerojatnost Laura Horvat 1191246120 |[laura.horvatl@student.math.hr

43 ([Vjerojatnost Krunoslav |lvanovic 1191245721 |krunoslav.ivanovic@student.math.hr




